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Gemensamt – skola/fritids:  
Nu måste man väl ändå säga att våren är kommen, det gick på en vecka att få bort snön, men jag tror att 
alla, oavsett om man gillar snö eller ej kan säga att den lyste upp i vår mörka årstid. De allra flesta barn har 
njutit av snö och is och nu kommer en geggig period innan det äntligen torkar upp.  
Det börjar bli dags att planera sommarens semestrar. Detta året vill vi försöka med att stänga 
förskola/fritids på båda enheterna mellan v. 29-31. Vecka 28 kommer vi att förlägga all verksamhet till 
Virestad och v.32 hänvisar vi istället till Bråthult. Vi har en förhoppning att detta går att lösa för er egen 
del, men är det någon som får bekymmer så hör av er till mig så ska vi se om vi kan lösa det. I god tid 
kommer ni att få ut lappar av personalen på båda enheterna så att ni kan fylla i ert önskemål om dagar. 
I hela personalgruppen denna period kommer vi att arbeta med ”diskriminering och likabehandlingsplanen”. 
Det är viktigt att i vardagen med barnen göra små saker som främjar och förebygger så att vi får ett 
tryggt klimat tillsammans. Ex. på vad man göra med de lite äldre barnen är: livskunskap, diskussioner kring 
olika dilemma, dramaövningar etc. I skola/fritids plan står inskrivet vad exakt vi arbetar med och funderar 
du mer över detta så fråga klassläraren. 
I förskolan kommer vi arbeta vidare med hur vi arbetar lika med dessa frågor och mer information kommer 
på ert föräldramöte	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   

// Christina 
 
Förskolan:  
Hej svejs! 
 
Nu börjar våren kännas av lite grann. Det är inte lika kallt, snön har förvandlats till gegga och vatten och 
någon gång då och då kikar solen fram lite. Eftersom vädret nu är lite lurigt så gäller det att utrusta barnen 
med rätt kläder. Overall, fodrade regnkläder, vanliga regnkläder, extra underkläder, extra strumpor – ja, 
extrakläder överlag egentligen. Kläder efter väder! 
Vi meddelar redan nu att den 31 maj kommer vi ha planeringsdag på förskolan, alltså är förskolan stängd 
denna dag. Skriv in denna dag i almanackan redan nu! 
Det har kommit en ny flicka till oss – Alice. Vi hälsar henne hjärtligt välkommen hit till vår förskola och 
hoppas hon ska trivas hos oss. Clara har nu slutat hos oss och vi har fått en ny medarbetare från 1:a mars, 
Emma. Även hon är hjärtligt välkommen till oss. Clara kommer dock fortfarande hoppa in ibland när hon 
behövs. 
Från och med nästa vecka kommer vi ha utedagar med gruppen 3 – 5 åringarna en viss bestämd dag. Dessa 
dagar planerar vi att gå ut med barnen och ha fruktsamling i skogen. Därefter leker vi och gör olika saker i 
skogen. Notera detta att varje jämn vecka blir det utedag och att vi går från förskolan kl. 9:00.  
1-2 åringar: Vi har bakat semlor och mumsat i oss dom. Vi har också målat bilder av Nils Karlsson Pyssling.  
3 åringar: Vår kakelugn är färdig nu och det brinner duktigt i den. Vi har också målat bilder på Nils 
Karlsson Pyssling. 
4 – 5 åringar: Vi jobbar vidare med dockhuset i slöjden och ska så småningom besöka en fabrik, vilken har 
vi inte bestämt ännu. Bertils föräldrar jobbade ju i en fabrik.  

//Jimmy, Madde, Jenny och Christine. 
 
Fritids:  
Sportlovet passerade med olika aktiviteter. Vi hade en härlig spa-förmiddag, med bl a massage och 
bastubad. Vi åt en god middag på Per Andersens Restauranger och hade ett uppskattat besök på 
kulturskolan. Vi besökte även simhallen i Lönsboda som är en mycket trevlig hall. Den kan varmt 
rekommenderas. Vi jobbar vidare på vårt Harry Pottertema. Barnen håller på att göra varsin egen 
trollformelbok. //Lotta S, Sissa, Åsa 
 
 
 



F-1-2:    
Vi börjar med att berömma alla barnen som så flitigt har använt skridskobanan. Vilka stjärnor ni har! Varje 
idrottslektion har vi också tillbringat där så länge som det var is. Ett stort tack till er som har hjälpt till 
att spola! Det är lite olika arbeten som är på gång i klassen. Det är sagotillverkning, slöjdarbeten och 
dinosaurieforskning mm. Vi hade dragning av alla nya rörislåtar på stormötet före lovet. Jag, Åsa, fick då 
lite att jobba med under lovet. Nu är rörelserna satta men vi avvaktar med röris tills nästa vecka. Ludwigs 
storasyster Matilda har varit på skolan och haft prao. Hon har planerat och genomfört båda 
idrottslektionerna i vår klass.                                                                                            // Åsa och Hanna 
 
3-4: Det blev en liten vinter i år! Sportlovet gjorde oss gott! Pigga , friska barn! Nu väntar vi med spänning 
på de nya nationella proven för 3:an. Torsdagen den 8/3 blir det en heldagsutflykt till ”mina” hemtrakter 
Tingsryd. Se vidare information på måndag i loggboken. Vi hoppas på ett nyväckt odlarintresse hos oss 
framöver genom besöket på Nelson Garden. Vi kämpar på med våra landskap. Grammatik är troligt tycker de 
flesta. Matematiklampan lyser flitigt! Oj, vad tiden går fort när man har roligt!  
                                                                                 // Inger 
 
5-6: Vilken lugn och harmonisk klass som kom tillbaka efter lovet! Det gjorde verkligen skillnad att alla fick 
vila upp sig. Vi ska snart börja med Vasa-tiden i SO så jag skulle vilja att alla elever tar en snabbtitt på 
Vasa-loppet i helgen. Inte själva åkandet, utan vilken sträcka de åker och vad de olika ställena heter. Prata 
gärna om det hemma om ni kan historien bakom loppet.  
6:orna kämpar på med de nationella proven och hälften är redan gjorda i ma och sv. 5:orna har fått ut lappar 
om utvecklingssamtal och lapparna förväntas vara inne igen senast torsdagen den 8 mars.  
I No ska vi avsluta sinnena nästa vecka. Nytt ämne blir kraft/energi/friktion. Varför rullar en boll när det 
lutar och inte en träkloss är saker vi ska prata om.  
Vårens planerade studieresor kommer för femman gå av stapeln den 14-16/5, det bli Inger och Tomas O 
som följer med. Sexorna reser iväg nästan samtidigt, den 13-16/5, då tillsammans med Susanne och 
Christina. Där behövs ytterligare en vuxen med och förslag mottages tacksamt. 
                                                                                                                         // Susanne 
 
Några ord från styrelsen:  
 
 

M
atsedel 

v.10 Mån: Kycklinggryta med ananas och curry,    
serveras med bandspagetti 

v.11 Mån: Kokt höns med currysås och ris 

 Tis: Tacogratäng med creme fraiche och ris  Tis: Kokt wienerkorv med potatismos, 
gurkmajonäs och lingon 

 Ons: Fiskgratäng med sparris, ägg och räkor, 
serveras med potatismos 

 Ons: Biff a la Lindström med skysås, kokt 
potatis, grönsaker och inlagd gurka 

 Tors: Ugnstekt falukorv med potatismos, 
lingon och bostongurka 

 Tors:  

 Fre: Ärtmiddag, pannkakor och sylt  Fre: Broccolisoppa med bacon och paprika. 
Ostsmörgås 

 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 
 
 

 


